967. 1343, april 1. Čedad 

Dva kola,_ja (earpentarii) se obvcz1ycta ... quod debent die erastina proxima ire 
versus eastnnn <;ernigra-,: super Istriam et permanere in dieto eastro 
<;ernigra-,: per duos menses et laborare omne artifieium, quod dieto eastro erit 
neeessarium, quod eis ordinabuntur per Johannem Piehabo fratrem dieti Nieolai 
per dietos duos menses ... 

ASU/AN, fasc. 672, Note Domenici notarii de Civitate 1343, suh dato. 

968. 1343, april 17. Čedad 

... venerabilis vir dominus Jaeobus Pelegrini eanonieus eeelesie Civitatensis 
prediete et plebanus plebis eeelesie saneti . . . [prazno] de Vilacho . . . eausa 
elerieatus plebis de Morteglano . .. loeti dieto Petro per dietum dominum 
Jaeobum [ konec manjka.] 

ASU/AN, fasc. 672, Note Dumcnici notarii de Civitate 1343, suh dato. 
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969. 1343, april 24. 

. . . eonstitutus in presentia patriarehe Bertrandi . . . providus vir dominus 
Lambertus plebanus plebis in Morauts ... se odpove svoji župniji v korist ... 
Mare hlini Gallonis de Lyebech ... 

BAll, Ms. 29, Note Gubertini de Novate 1310-1343, Note 1343, fol. 55. 
Reg.: IMK 2, pag. 71; 4, pag. 16. 

970. 1343, julij 12. Oglej 

... Beatrix filia eondam Paneratii militis habitatoris nostri de Vipaco ... dobi 
fevde od patriarha Bertranda. 

ASU/AN, fasc. 5119, Note Gubcrtini de Novate 1329-1360, Note 1334-1336, med fol. 19v-20. 

971. 1344, januar 23. Čedad 

... Johannes eondam domini Nieolusii de P[er]tistayn ... se je zadolžil pri 
nekem Čedajcu. 

ASU/AN, fa.sc. 680, Note Stephani Candelarii de Civitate 1344, sub dato. 

972. 1344, januar 26. Čedad 

... presentibus Jaeobo eondam Seofolotti 

ASU/AN, fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Civitatc 1344, sub dalo. 

973. 1344, februar 16. Čedad 

Neki Čedajec dolg14e ... Bilisio et Moyse medieis de pro medieamento 
Margnusse sue matris ... 

ASU/AN, fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Civitate 1344, sub dalo. 

974. 1344, februar 25. Čedad 

Commissio plebis Cray[n]burge . 

. .. presentibus venerabilibus viris dominis Guilelmo preposito Carnee, Syurido 
de Altenburch eanonieo Aquilegensi ... et aliis. Venerabilis vir dominus 
Tramontanus eanonieus Civitatensis et plebanus Cray[n]burgo eomisit 
domino Henrieo plebano Sancti Martini prope Cray[n]burgam et eonstituit 
ipsum dominum Henrieum in viearium suum diete plebis Cray[n]burge a 
proximo festo saneti Georii ad unum annum eompletum. Ita quod ipse dominus 
Henrieus possit exigere deeimas, loeare et eonservare iura diete plebis ... in 
antea eomittet sibi nee eum removebit pro alio ad dietum dominorum Guilelmi 
et Syuridi seu alterius ipsorum, saluo tamen si eontingerit ipsum dominum 
Tramontanum de mandato domini patriarehe faeere residentiam, quod non 
valeat et sit inter se, promisit ipso domino Henrieo fidem dare manuali nomine 
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sacramenti de conservando omnia predicta sub pena dupli contra omnes 
movendo et obligatione omnium suorum bonorum etc. 

ASU/AN, fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Ci\-itate 1344, suh dato. 

975. 1344, marec 9. Čedad 

... presentibus ... Henrico milite de Pramperch ... et aliis ... presbiterum 
Jacobum dictum Pisapoch de Civitate ... 

ASU/AN, fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Ci\-itate 1344, suh dato. 

976. 1344, marec 22. Čedad 

... nobilis miles dominus Dyetmarus Pra[n]cher de Marchia Styrie condam 
domini Perengerii, fideiussor, promisit dare Jacobo condam Thani de Civitate ... 
do prihodnjih binkošti 18 mark oglejskega denwja, za kar zastavlja črnega konja. 

AS\1/AN, fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Ci\1tate 1344, suh dato. 

977. 1344, april 17. Čedad 

... presentibus ... Cristano con dam Ropota de Neunla ... Berto la con dam Jani s 
de Sancto Laurencio de Collibus ... obljub(ja dare pro blado Jacobo condam 
Scofoloti de Civitate ... 14 libras denariorum ... fideiussor Vorlicus condam 
Marini de Senosencha .. . 

ASU/AN, fasc. 680. Note Stephani Candelarii de Ci\-itate 1344, suh dato. 

978. 1344, april 19. Čedad 

lnvestitio feudi Johanni condam Tasoti de Civitate ... dominus Valterpertoldus 
de Spe[n]g[inbergo] ... de domo de Zucela ... de bonis Sancti Zenonis in 
Sclauonibus et de bonis suis in Corgnacho ... 

A.~U/AN, fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Ci\-itate 1344, sub dato. 

979. 1344, junij 5. Čedad 

... Hermannus mercator porcorum condam Jacobi de Stay[n] ... promittit dare 
pro porcis et societate porcorum in Civitate et solvere Venuto condam Joachini 
de Civitate hinc ad sanctum Laurencium proximum quatuor marchas et mediam et 
triginta solidos ... cum obligatione etc. sol vere in Civitate et stante ... 

ASU/AN, fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Ci\-itate 1314, suh dalo. 

980. 1344, julij 21. Čedad 

... dominus patri are ha ... razsodi glede dolga in ter Thomam et Thomasinam 
eius uxorem de Venzone, Civitate commorantes, petentes et dominos 
Johannem abbatem et Veygandum monachum monasterii Obriburgensis 
deffendentibus super ablatis eisdem jugalibus ... debito ... 

ASli/AN, fa.sc. 680, Note Stephani Candelarii de Ci\-itate 11/¼4, suh dato. 
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981. 1344, julij 27. Čedad 

... Lubigoy de villa Sancti Petri Sclauorum ... 

ASU/AN, fasc. 680, Note Stepha1ti Cand,,Jarii de Civitate 1344, sub dato. 

982. 1344, avgust 16. Čedad 

Determinatio Ade de [prečrtano: Lonch] Stay[n]. 

... presentibus ... Furmentino et yugles fratribus de Civitate ex parte una et 
Adam mereatore de Stay[n] ex parte altera eonstitutis. Dietus Adam proposit 
dieens quod erat hie eaptus eontra deum et justieiam eum stratus Tulmini 
versus Civitatem sit affidata iam longo tempore eirea et maxime quando 
dominus patriareha Bertrandus fuit in Laybaco eum duee Austrie et etiam quod 
nullam eulpam habebat de hiis quod ipsi fratres ipsum ineulpabant prout erat 
paratus eoram suo dominio hostendere suam inoeentiam. Ex adverso dixerunt 
dieti Furmentinus et Zugles quod dietus Adam fuerat prineipalis eum aliis ad 
derobandum suos famulos et erant parati solvere expensas et dampnum dieti 
Ade si non probaberunt eum erant parati probare eum famulis suis hominibus 
terre de Stayn quando intraverant terram eum derobatione et partibus lieentiatis 
visa littera siue seripta manu eondam magistri Antonii notarii Civitatensis et 
etiam dieebatur quod dieta toleta fuerat faeta ante <latam littere ... Super quibus 
omnibus per maiorem partem eonsultum fuit ultra duas partes eonsilii quod 
stratus Tulmini debeat esse seeura et quod dietus Adam relaxetur et seeuritas 
sit libera et absoluta et quod testes ipsorum fratrum examinentur et petant 
iustieiam a dominio dieti Ade si faeient bene quidem aliter quod adinventat sed 
non in stratam predietam Tulmini eum stratus sit domini ... patriarehe et 
eeelesie Aquilegensis ... 

ASU/AN, fasc. 680, Note Stcphani Candclarii de Civitatc 1341, suh dato. 

983. 1344,avgustlS.Čedad 

... presentibus ... Conrado de Neunburga Civitate eommorante ... Federieo 
eondam Sclesis ... et aliis. Leonardutius frater Furmentini de Civitate ex parte 
una et Adam mereator de Stay[n] ex parte altera eonvenerunt quod dietus 
Leonardutius debet probare hine ad proximum festum saneti Martini sieut sibi 
videbitur et ... erit si reperietur ipsum Adam aeeepisse et fuisse in soeietate 
quando aeeepitus fuit famulus dieti Leonardueii et fratrum in pertinentiis Stayn 
ipse Adam fide data manuali promisit in manibus ipsius domini eastellani 
venire Civitatem, esse eoneors eum dieto Lenardueio aliter ipse Adam de 
eetero debeat esse absolutus et ipse Leonardueius teneatur fidem <latam per 
quoddam publieum instmmentum manu mei Stephani notarii eonfeetum sub M0 

CCC XL, indietione VIII, die XVI oetubri ut suum fuit omnia lege probasse 
ipse se obvez14e, da bo poravnal ... eidem Ade omnes et singula dampna et 
expensas faetas et fiendas dieta oeeasione eum obligatione ommum suorum 
bonorum ete. 

ASU/AN, fasc. 680, Note Stephani Candclarii de Ci\itate 1344. suh dato. 
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984. 1344,oktoher15.Čedad 

... presentibus ... Hectore familiare infrascripti domini de Duyno ... Nobilis vir 
dominus Henguza de Duyno ... dominum Rodulphum de Duyno suum 
consangumeum ... 

ASU/AN. fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Civitate 1344, sub dato. 

985. 1344, oktober 15. Videm 

Constitutis in presencia ... Bertrandi ... patriarche Aquilegensis ... providis viris 
dominis Johanne de Vipaco plebano plebis in Hec, Aquilegensis diocesis et 
Johanne de Trautmansdorf capellano ecclesie sancte Marie in Augea in 
Vipaco ... menjata svoji d11hovni službi ... 

ASU/AN, fasc. 5120, Note Gubertini de Novate 1338-1346, pag. 171. 

986. 1344, oktober 15. Videm 

Oba zgoraj imenovana prep11ščata . . . domino Almerico plebano plebis m 
Vipaco ... possessionem capelle in Augea ... 

ASU/AN, fasc. 5120, Note Gubertini de Novate 1338-1346, pag. 172. 

987. 1344, oktober 20. Čedad 

... presentibus ... et Janzizo filio Michili de Circhiniz testibus ... 

ASU/AN. fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Civitate 1344, suh dato. 

988. 1344, oktober 27. Videm 

Patriarh Bertrand ... dilecto capellano nostro Ottachario plebano plebis in 
Stayn ... dovoli enoletno odsotnost iz župnije. 

ASU/AN, fasc. 5120, Note Gub1•rti1ti de Novate 1338-1:146, pag. 175. 

989. 1344, november 5. Čedad 

.. . Leonardutius condam Symonis de Porta Braxana Civitatis pro se, 
Furmentino et <;:ugleso suis fratribus ... fecit, constituit et ordinavit Thomaxium 
condam Petri de Venzone Civitate commorantem ... suum verum certum 
nuncium et procuratorem ... Ade becario de Stay[n] occasione cuiusdam tollete 
pecunie facte per ipsum Adam suis famulis et servitoribus ... coram domino rictar 
judice [sic] et consilio ad Stayn vela quocumque judicio competente ... 

ASll/AN, fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Civitate 11/1/4, sub dato. 

990. 1344, november 12. Čedad 

Pred patriarhom Bertrandom prosi za podelitev oglejskih fevdov ... Johannes 
filius condam Hainrici dieti Fernicher de Craymburg ... 

ASU/AN, fasc. 5120, Note Guhertini de Novate 1338-1:\46. pag. 189 
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991. 1344, november 12. Čedad 

... Johannes condam Hainrici dieti Fornicher de Craymburg ... prosi opata iz 
Bel/1111a za podelitev fevdov, kijih je imel že njegov pokojni oče. 

ASU/AN, fasc. 5120, Note Gubertini de Novate 1338-1346, pag. 190. 

992. 1344, november 14. Čedad 

Patriarh Bertrand zahteva raziskavo v zadevi, ki jo ima... Jaeobus eondam 
Seofoloti de Civitate ... eontra illos de eomitatu Goricie qui et illum 
Jaeobuin ceperunt et abstulerunt sua in omnibus modis et observationibus ipsius 
Jaeobi ... 

ASU/AN, fasc. 680, Note Stephani Candelarii de Civitate 1344, suh dato. 

993. 1344, december l. Videm 

Patriarh Bertrand piše ... presbitero Henrieo plebano plebis de Cirohlach [sie] 
... da se mu je pritožil ... magister Petrus de Bernate eanonieus eeclesie 
Civitatensis et elerieus plebis tue de Cirohlach [sie] ... ki je bil župnikov 
prokurator, češ da za to ne prejme ob(jubljenega denarja. 

ASU/AN, fasc. 5120, Note Gubertini de Novate 1338-1346, pag. 195. 

994. 1344, december 17. 

Patriarh Bertrand daje spregled ... Nicolao de Glogowicz subdiacono nostre 
Aquilegensis diocesis ... super deffectu natalicium ... 

ASll/AN, fasc. 5120, Note Gubertini de Novate 1338-1346, pag. 220. 

995. 1344, december 17. 

Patriarh Bertrand dovolj,!je spregled mladoletnosti ... Nicolao dieto Apeeer 
aeolito nostre Aquilegensis dioeesis ... 

ASU/AN, fasc. 5120, Note Gubertini de Novate 1338-1346, pag. 221. 

996. [1344-1351 ?], marec 4. Čedad 

Item ... Coram ipso domino Castro in iudieio sedente eomparavit Lapueius 
Papis de Florentia dieens quod eum nuneio ipsius domini eastellani feeerat 
preeipere sententiam termini domino Nicolao de Canussio, domine Drage et 
Lappo eius filio heredibus et bonorum possessores eondam Valenti de Civitate 
pro quadam fideiussione pro dominis Jacobo et Nieholao Po[r]gariis de 
Laybaco ad diem hodiernam ad comparendi in Civitate in bora termini eoram 
ipso domino Castro ad respondendum sibi super premissis et aliis quod sibi 
dieere vellet dictus Lapueius; ante horam in horam termini se presentavit et 
suam querelam interposuit et hora termini advenerit ... domino Nieholao, Darga 
[ sie] et Lappo 11011 eonparentibus pec[ uniam?] sententialiter affinire ... super 
quibus ... dieto domino Castro ... sententiatum fuit quod debeat eis dari supra-
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seriptus terminus, dieto Lapueio protestante quod non eurrat sibi preseripto 
infirmitatis diete fideiussionis.